

Հաստատում եմ՝
«Կրթական տեխնոլոգիաների ազգային կենտրոն» ՊՈԱԿ-ի

Տնօրեն՝

Արմինե Մանուկյան

«ԿՐԹԱԿԱՆ ՏԵԽՆՈԼՈԳԻԱՆԵՐԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՊՈԱԿ-Ի 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը՝ Կրթության ոլորտում SCS ներդրում և շարունակականության ապահովում
բաժին 09 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 14
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)



Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (իսկ. դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
09132100	Բենզին ոեզույսար	գնանշման հարցում	լիտր	420	8500	3,570.0
09134200	Դիզելային վառելիք (սանտային)	գնանշման հարցում	լիտր	450	2340	1,053.0
30197635	Թուղթ - հաստ	մեկ անձ	հատ	20	250	5.0
30197233	Թղթապանակ 1	մեկ անձ	հատ	80	40	3.2
30197230	Թղթապանակ 2	մեկ անձ	հատ	200	10	2.0
30197210	Թղթապանակ 3	մեկ անձ	հատ	850	10	8.5
30197231	Թղթապանակ Ֆայլ	մեկ անձ	հատ	40	500	20.0
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	մեկ անձ	հատ	100	50	5.0
30192128	Գրիչ գելային	մեկ անձ	հատ	750	25	18.8
30192131	Մատիտ մեխանիկական	մեկ անձ	հատ	900	20	18.0
30192132	Մատիտի միջուկ	մեկ անձ	տուփ	400	20	8.0
30192100	Ռեստին	մեկ անձ	հատ	140	10	1.4
30192760	Սրիչ	մեկ անձ	հատ	350	10	3.5
30192125	Ընդգծիչ (մարկեր)	մեկ անձ	հատ	300	32	9.6

30192160	Ջնջիչ (շտրիկ)	մեկ անձ	հատ	300	6	1.8
24910000	Չոր սոսիսնձ	մեկ անձ	հատ	300	6	1.8
30199420	Նշումների թուղթ կպչուն	մեկ անձ	տուփ	1300	17	22.1
30199420	Նշումների թուղթ կպչուն (լեջակիշ)	մեկ անձ	տուփ	350	15	5.25
30192210	Պոլիմերային ինքնակպչուն ժապավեն, փոքր	մեկ անձ	հատ	50	5	0.25
30192220	Պոլիմերային ինքնակպչուն ժապավեն, մեծ	մեկ անձ	հատ	400	5	2.0
39263510	Սեղմակ, փոքր	մեկ անձ	հատ	25	30	0.75
39263520	Սեղմակ, միջին	մեկ անձ	հատ	40	30	1.2
39263530	Սեղմակ, մեծ	մեկ անձ	հատ	65	20	1.3
30197220	Անրակ	մեկ անձ	տուփ	170	10	1.7
30197111	Կարիճի անեղ փոքր	մեկ անձ	տուփ	100	10	1.0
30197110	Կարիճի անեղ մեծ	մեկ անձ	տուփ	200	10	2.0
22811150	Նոթատետր 1	մեկ անձ	հատ	400	13	5.2
22811150	Նոթատետր 2	մեկ անձ	հատ	200	15	3.0
22811180	Օրագրեր	մեկ անձ	հատ	2500	8	20.0
39263310	Օրացույց 1	մեկ անձ	հատ	2100	3	6.3
39263310	Օրացույց 2	մեկ անձ	հատ	2300	2	4.6
39263310	Օրացույց 3	մեկ անձ	հատ	2800	6	16.8
39812600	Սաքրող փոշիներ	մեկ անձ	հատ	550	10	5.5
39241120	Դանակ	մեկ անձ	հատ	200	5	1.0
39831221	Անան լվանալու հեղուկ 0.5լ	մեկ անձ	հատ	750	12	9.0
39831241	Օճառ, ձեռքի	մեկ անձ	հատ	250	10	2.5
39831245	Օճառ, հեղուկ 1.5լ	մեկ անձ	հատ	1100	5	5.5
39831242	Լվացքի փոշի	մեկ անձ	հատ	400	10	4.0
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	մեկ անձ	հատ	350	6	2.1
39812410	Կահույքի փայլեցնող միջոց	մեկ անձ	հատ	1800	10	18.0
39811300	Հոտազերծիչ օդի	մեկ անձ	հատ	750	15	11.25
39513200	Թղթն անձնորոգիչներ, երկշերտ, քաշովի	մեկ անձ	հատ	280	300	84.0
18421130	Ձեռնոց տնտեսական	մեկ անձ	զույգ	300	10	3.0

39831281	Ապակի մաքրման լաթ	մեկ անձ	հատ	550	30	16.5
39831283	Հատակի լվացման լաթ	մեկ անձ	հատ	650	15	9.75
39836000	Ավել տվորակման	մեկ անձ	հատ	1000	5	5.0
39831272	Ապունգ, աման լվանալու	մեկ անձ	հատ	300	15	4.5
33761000	Հոգաբանի թուղթ	մեկ անձ	տուփ	650	80	52.0
39831247	վխտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար	մեկ անձ	հատ	1000	10	10.0
19641000	Պղինձի ենթային պարկ, աղբի համար	մեկ անձ	տուփ	1000	10	10.0
30121500	Տոներային քարերի ձևեր	մեկ անձ	հատ	40000	5	200.0
48760000	Վիրտաներից պաշտպանող համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	մեկ անձ	հատ	200000	1	200.0
48760000	Վեր կայքի անվտանգության սերտիֆիկատ	մեկ անձ	հատ	80000	3	240.0
48760000	Ուորդֆենս (Wordfence) անվտանգության խրվակի լիցենզիա	մեկ անձ	հատ	100000	1	100.0
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	մեկ անձ	դրամ	500000	1	500.0
30232400	Սննդի քարտեր կարդացող սարքեր	մեկ անձ	հատ	6000	1	6.0
44423400	Մուտքի ցուցանակ	մեկ անձ	հատ	90000	1	90.0
44423220	Ծալիկ ապրիման	մեկ անձ	հատ	65000	1	65.0
39713433	Փոշեկու	մեկ անձ	հատ	90000	1	90.0
39711220	Էլեկտրական սրճի	մեկ անձ	հատ	300000	1	300.0
39711110	Կենցաղային սառնարան	մեկ անձ	հատ	350000	1	350.0
32341160	Ձայնային սարքավորումներ դաշիճի համար	մեկ անձ	հատ	320000	1	320.0
30195930	Ապակե գրատախտակ	մեկ անձ	հատ	60000	1	60.0
31711240	Հաճախումների և աշխատամանակի հաշվառման համակարգ	մեկ անձ	հատ	150000	1	150.0
31682220	Էլեկտրականության ավտոմատ փոխանջատման համակարգ	մեկ անձ	հատ	150000	1	150.0
39190000	Ապակիների անթափանց թաղանթ	մեկ անձ	հատ	180000	1	180.0

24951170	Կրականորիչ ամիսաթվալսյին	մեկ անձ	հատ	16000	3	48.0
24951170	Կրականորիչ	մեկ անձ	հատ	12500	8	100.0
48960000	«Հայկական կրթական միջավայր Ֆրոումի» հարթակ (vBulletin 5.0 Connect)	մեկ անձ	հատ	130000	1	130.0
	Աշխատանքներ					
79810000	Ձև 1-հանրակրթություն (տարեկան) «Հանրակրթական ուսումնական հաստատությունների գործունեության մասին» 2019-2020 ուսումնական տարվա համար վարչական վիճակագրական հաշվետվության տպագրություն	մեկ անձ	հատ	190	550	104.5
	Ծառայություններ					
64211250	Արբանյակային կապի վարձավայրության ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	528000	1	528.0
64211250	Ռարիտահճավակնության օգտագործման վճար	մեկ անձ	դրամ	100000	1	100.0
63511200	Տոմերի վաճառքի և ճամփորդությունների կազմակերպման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	110000000	1	11,000.0
50111170	Ավտոմեքենաների պահպանման ծառայություններ	գնանշման հաղցում	դրամ	2500000	1	2,500.0
50300000	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ Պատճենահանման սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	350000	1	350.0
72411700	Դոմենային անվանումներ	մեկ անձ	հատ	10000	5	50.0
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	200000	1	200.0
64211130	Բջջային հեռախոսային ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	516000	1	516.0
65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	մեկ անձ	կՎտ/ժ	45	85	3,843.0
65200000	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	մեկ անձ	մ³	180	566	101.9
90400000	Կոլուրու հետ կապված ծառայություններ					
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	մեկ անձ	մ³	147	10,204	1,500.0
76130000	Գազատառման համակարգի տեղանկական սպասարկման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	18000	1	18.00
90511200	Կենցաղային արդի հավաքման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	21360	1	21.36

66110000	Բանկային ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	20000	1	20.0
48441300	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային միջոցներ	մեկ անձ	դրամ	170000	1	170.0
66511170	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	մեկ անձ	հատ	113000	1	113.0
64100000	Փոստային և տրիանդակային ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	30000	1	30.0
92410000	«Գործք» անսպգի բաժանորդագրություն	մեկ անձ	դրամ	57600	1	57.6
63711220	Ավտոմեքենաների կայանման ծառայություններ	մեկ անձ	հատ	12000	3	36.0
50711100	Օդորակիչի վերանորոգման ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	80000	1	80.0
50610000	Լնկտանցության սարքերի վերանորոգման և սպահպանման ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	40000	1	40.0
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	500000	1	500.0
79951111	Ուսումնական հաստատությունների գործունեության հետ կապված տվյալների վերլուծության արդյունքների քննարկման սեմինարի կազմակերպման ծառայություն	գնանշման հարցում	հատ	3000000	1	3,000.0
72240000	Կայքերի կառուցվածքի նախագծման և վեբ դիզայնի ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	621000	1	621.0
72240000	Ֆրոնտ-Էնդ ծրագրավորման ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	180000	1	180.0
79960000	Լուսանկարչական և օժանդակ ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	825000	1	825.0
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	160000	1	160.0
73432100	Ելուբական արժեքների գնահատում	մեկ անձ	դրամ	300000	1	300.0
79711160	Պահնորդական ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	1000000	1	1,000.0
45311151	Օդորակիչի ապամոնտաժում և մոնտաժում	մեկ անձ	դրամ	60000	1	60.0
45311151	Հակահրդեհային համակարգի ապամոնտաժում	մեկ անձ	դրամ	60000	1	60.0
50531130	Օդակոխման համակարգի և կաթսայատան փորձագիտական եզրակացության տրամադրում	մեկ անձ	դրամ	120000	1	120.0
22451250	Օդակոխման համակարգի և կաթսայատան վկայագրի սշակում և կազմում	մեկ անձ	դրամ	40000	1	40.0

80510000	Օդափոխան համակարգի և կաթսայատան շահագործման գծով վերապատրաստում	մեկ անձ	դրամ	30000	1	30.0
52111100	Տեսահսկման համակարգի ստեղծման և տեղադրման ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	945000	1	945.0
	Ընդամենը՝					37,576

«ԿՐԹԱԿԱՆ ՏԵԽՆՈԼՈԳԻԱՆԵՐԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՊՈԱԿ

Ծրագիրը

Անվանումը՝ «Դպրոցների համագործակցության իթվիշինգայլուս Հայաստան»

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Եվրահանձնաժողովի «Կրթության, առողիվիզուալ և մշակութային գործադիր գործակալություն»

Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միակիորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցի կորը՝ Ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ասրանքներ					
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	մեկ անձ	դրամ	330864	1	330.9
39294200	Տեղեկատվական և գովազդային պրոտադրանք	մեկ անձ	դրամ	700000	1	700.0
30121500	Տոներային քաղթրիշներ	մեկ անձ	հատ	45000	4	180.0
22461300	Գովազդային նյութեր	մեկ անձ	հատ	700000	1	700.0
30192700	Գրենական պիտույքներ	մեկ անձ	հատ	250000	1	250.0
	Աշխատանքներ					
79810000	Դպրոցների համագործակցության իթվիշինգայլուս Հայաստան ծրագրի տարեկան ամիսիիշ բուկետի տպագրություն	մեկ անձ	հատ	1500	200	300.0
45451100	Դիզայներական աշխատանքներ	մեկ անձ	դրամ	300000	1	300.0
	Ծառայություններ					
79951111	Սեմինարի կազմակերպում	գնանշման հարցում	դրամ	8500000	1	8,500.0
79211150	Առողիտորական ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	960000	1	960.0

63511200	Տոմսերի վաճառքի և ճանկորդությունների կազմակերպման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	13000000	1	13,000.0
60130000	Ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	990000	1	990.0
55111200	Խորհրդակցության կազմակերպում	մեկ անձ	դրամ	300000	1	300.0
800000000	Կրթական և վերապատրաստման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	50000	18	900.0
64100000	Փոստային և տրիանդակային ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	100000	1	100.0
79221300	Մաքսային միջնորդի (բրոքերի) ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	38000	1	38.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					27,549

«ԿՐԹԱԿԱՆ ՏԵԽՆՈԼՈԳԻԱՆԵՐԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՊՈԱԿ

Ծրագիրը

Անվանումը՝ «Աղետների դիսկի նվազեցման և կրթության առանձնահատուկ պայմանների կարիք ունեցող երեխաների տվյալների էլեկտրոնային շտեմարանների ընդլայնում»

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՄԱԿ-ի մանկական հիմնադրամի հայաստանյան գրասենյակ

Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ Ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ծառայություններ					
72240000	Կայքերի կառուցվածքի նախագծման և վեբ դիզայնի ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	290000	1	290.0
72240000	Ֆրոնտ-Էնդ ծրագրավորման ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	810000	1	810.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					1,100